MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 659, DE 1º DE AGOSTO DE 2016.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,

  RESOLVE:

Retificar a Portaria PRPG nº 615 de 17 de julho de 2016 que

homologou o resultado final em ordem alfabética do Processo Seletivo Edital
PRPG/UFLA nº 003/2016 do Programa de Pós-Graduação em Educação.

MESTRADO

Ciências, Cultura e Ambiente

Candidato Situação
Eduardo Oliveira Jorge Selecionado
Lucas Aníbal Faria Seabra Selecionado
Mariana Nayara Bonilha de Andrade Selecionado
Marina Gomes Selecionado

Não houve suplentes.

Educação Mediada por Tecnologias

Candidato Situação
Ana Lúcia Prado Selecionado
Ellen Maira de Alcântara Laudares Selecionado
Helen do Rosário Oliveira Costa Selecionado
Nicole de Santana Gomes Selecionado
Patrícia Peixoto Carneiro Rodrigues Selecionado
Paula Renata de Brito Selecionado
Rosilane Maria da Silva Selecionado
Thaís Teixeira Santos Selecionado

Não houve suplentes.

Gênero e Diversidades na Educação

Candidato Situação
Alex Souza Pereira Selecionado
Gisele Evangelista de Oliveira Alves Selecionado
Juliana Graziela Martins Guimarães Selecionado
Lívia Alves Luz Selecionado
Priscila Natalícia Bernardo Oliveira Selecionado
Silvane Aparecida Martins Silva Suplente
Simone Juliquerle Reis Selecionado
Tatiane Patrícia Resende Suplente

Linguística Aplicada

Candidato Situação
Agnes Priscila Martins de Morais Selecionado
Janúzia de Nazaré Romão Selecionado
Jaqueline Melo Silva Selecionado
Lorena Esparza Paillao Selecionado
Pâmila Souza Selecionado
Priscila Franciely Souza Selecionado

Não houve suplentes.

Teoria Crítica

Candidato Situação
Ana Flávia Santos de Souza Selecionado
Eugênia de Souza Selecionado
José Sebastião Andrade de Melo Selecionado
Maurício Inácio dos Santos Selecionado
Roberta Cristina de Assis Nunes Selecionado
Samantha Christina Rodrigues Selecionado

Não houve suplente.

MÁRCIO MACHADO LADEIRA
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício